



**Codice:**

**22518**

**Descrizione:**

**MOZZARELLA "VILLA" 125 GR IMBUS.SING.ITA**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

MOZZARELLA IN BUSTA GR.125 VILLA

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Formaggio fresco a pasta filata

**INGREDIENTI**

Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

Forma: sferica, ovoidale.

Colore: bianco latte

Pasta: elastica mediamente sostenuta.

Sapore: dolce, aromatico, leggermente acidulo

Odore: formaggio fresco

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

pH: 5,2 +/- 0,2

Umidità: 65 +/- 3%

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Energia: 886 kJ/213 Kcal per 100 g di prodotto

Grassi: 15,5 +/-2%

- di cui acidi grassi saturi: 10,60%

Carboidrati: 0,4 +/-0,2%

- di cui zuccheri: 0,30%

Fibre: <0,1%

Proteine: 18 +/-2%

Sale: 0,5 +/-0,2%

Sale : 0,525 %

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Coliformi totali: <10<sup>3</sup> ufc/g

E.Coli: <10<sup>2</sup> ufc/g

Stafilococchi C+: <10<sup>2</sup> ufc/g

Salmonella spp.: assente in 25 g

Listeria Monocytogenes: assente in 25g

Latte e suoi derivati.

**ALLERGENI**

**CONSERVAZIONE**

0-4°C

**DURABILITÀ PRODOTTO**

25 giorni

**TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE**

OPA/PE

**PESO NETTO**

125 gr.

**CONTENUTO PER CARTONE**

n.12 pezzi

**CARTONI PER PALLET**

n.112 cartoni

<b>PROVENIENZA MATERIA PRIMA</b>	Origine del latte : Italia
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n. 16
<b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>	28 x 20 x 11 cm
<b>MARCHIO</b>	Villa
<b>CODICE A BARRE CARTONE</b>	8010558101069
<b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>	04069092
<b>COMPOSIZIONE</b>	Latte 99,4867 %, sale 0,5% ,caglio 0,012 %,fermenti 0,0013%,
<b>RIF.DOC.FOR.</b>	Rev. 07 del 14/02/2020 int. 16/10/2020